
Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Terça-feira, 24 de setembro de 2024 Ano V | Edição nº 676



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Saae Ambiental 3 ................................................................................................................................ 
Licitações e Contratos 3 ............................................................................................................. 

Dispensas - Aviso de Abertura 3 .............................................................................................. 



JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Terça-feira, 24 de setembro de 2024 Ano V | Edição nº 676 | Página 3 de 3

Município de Águas de Lindóia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SAAE AMBIENTAL
Saae Ambiental

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA SP
AVISO  DE  LICITAÇÃO  -  EXTRATO  -  COTAÇÃO  N°

005/2024  -  Edital  nº  010/2014,  Processo  nº  010/2024,
Dispensa de Licitação nº 005/2024. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para fornecimento de material e
mão-de-obra  para  instalação de  geomembrana de  PEAD
(projeto  em  anexo),  espessura  de  1,00  mm,  com
equipamentos  específicos  e  mão-de-obra  especializada,  a
ser instaladas no tanque de equalização na ETE Pelado.
Deverão estar inclusos arremates e encamisamentos em
tubulações, cordões de soldas e acessórios adicionais, de
acordo com o projeto anexo e conforme as especificações e
as  condições  estabelecidas  neste  Termo  de  Referência.
Critério de Julgamento: Menor preço global, Recebimento
das Propostas: entre os dias 27/09/2024 a 04/10/2024. O
E d i t a l  p o d e r á  s e r  o b t i d o  j u n t o  a o  s í t i o  -
http://www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br.  Informações:
fone:  (19)  3924-8150,(19)  3924-8152  ou  pelos  e-mails:
r a f a e l . a t e n d i m e n t o @ u o l . c o m . b r  e
joelferrarisaae@uol.com.br, das 8h30 às 16h30. Águas de
Lindóia, 24 de setembro de 2024 - CRISTIAN DA ROCHA
PRADO - Presidente
...........................................................................................................
SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA SP

AVISO DE LICITAÇÃO - EXTRATO - COTAÇÃO N°
004/2024 - Edital nº 009/2014, Processo nº 009/2024,
Dispensa de Licitação nº 004/2024. Objeto: Contratação
de  empresa  especial izada  em  Engenharia  para
fornecimento de mão de obra e materiais para a ampliação
do Sistema de Automação e Telemetria para 04 (quatro)
localidades  de  Reservatórios  de  Água  Tratada  para
monitoramento  de  nível,  além  de  ajustes  de  interface
gráfica/comunicação  na  Central  de  monitoramento  (CCO),
conforme  as  especificações  e  as  condições  estabelecidas
neste Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor
preço  global,  Recebimento  das  Propostas:  entre  os  dias
27/X9/2024 a 04/10/2024. O Edital poderá ser obtido junto
ao  sítio  -  http://www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br.
Informações: fone: (19) 3924-8150,(19) 3924-8152 ou pelos
e -ma i l s :  ra fae l . a tend imento@uo l . com.br  e
joelferrarisaae@uol.com.br, das 8h30 às 16h30.

Águas de Lindóia, 24 de setembro de 2024
CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente

...........................................................................................................


	Sumário
	Saae Ambiental
	Licitações e Contratos
	Dispensas - Aviso de Abertura



		2024-09-24T23:03:58+0000




